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16 62.83 Mykyta Nesterenko 15.04.1991 UKR 1 NC-w Jalta 24.02.2008

16 58.34 Xu Yongyi 28.07.1984 CHN 3 NC Baoding 16.06.2001

16 58.28 Aleksandr Grechko 17.03.1962 UKR 1 Chişinău 20.09.1978

17 61.24 65.31 Mykyta Nesterenko 15.04.1991 UKR 3 Tallinn 2008 Tallinn 03.06.2008

17 62.36 PB Tulake Nuermaimaiti 08.03.1984 CHN 2 NG Guangzhou 21.11.2001

17 61.84 Attila Horváth 28.07.1967 HUN 2 Budapest 18.05.1985

17 61.84 Andreas Seelig 06.07.1970 GDR 1 Halle 15.05.1988

17 61.34  Li Shaojie 26.11.1975 CHN 1 Jinan 01.04.1993

17 60.64  Wu Tao 03.10.1983 CHN 2 NGP Tianjin 18.05.2001

17 60.12 Werner Reiterer 27.01.1968 AUS 1 Melbourne 22.12.1985

17 60.12 PB Gennadi Barsegjan 17.08.1972 ARM 1 Moskva 15.06.1990

17 59.70 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 Szolnok 09.10.1996

17 59.09 Marin Premeru 29.08.1990 CRO 2 Zagreb 14.06.2008

18 62.27 63.52 Mykolas Alekna 18.09.2002 LTU 2 NC (98) Palanga 25.06.2021

18 63.25 Connor Bell 21.06.2001 NZL 1 Potts Classic Hastings 25.01.2020

18 62.52 John Nichols 23.08.1969 USA 1 Baton Rouge, Louisiana 23.04.1988

18 62.16 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 Budapest 09.05.1997

18 62.04 Kent Gardenkrans 02.10.1955 SWE 2 Helsingborg 11.08.1974

18 62.04  Wu Tao 03.10.1983 CHN 1 NGP Shanghai 18.05.2002

18 61.94 Mika Sosna 13.06.2003 GER 3 Werfer Meeting Neubrandenburg 01.06.2022

18 61.90 Mykyta Nesterenko 15.04.1991 UKR 1 Jalta 22.09.2009

18 61.68 Attila Horváth 28.07.1967 HUN 1 Székesfehérvár 02.10.1985

18 61.62 Clemens Prüfer 13.08.1997 GER 2 WLV Discus cup-j-22 Wiesbaden 15.05.2016

19 66.07 69.81 Mykolas Alekna 18.09.2002 LTU 2 Bauhaus (56)/DL Stockholm 30.06.2022

19 67.63 Lawrence Okoye 06.10.1991 GBR 1cA McCain London 09.07.2011

19 66.20 Jürgen Schult 11.05.1960 GDR 1 (i) Berlin 09.01.1980

19 65.85 PB Francois Prinsloo 01.11.2001 RSA 1 NCAA East Jacksonville, Florida 28.05.2021

19 65.62 PB Werner Reiterer 27.01.1968 AUS 1 Melbourne 15.12.1987

19 65.57 Mika Sosna 13.06.2003 GER 2 NC-w Halle (Saale) 25.02.2023

19 65.39 Ralford Mullings 22.11.2002 JAM 1 MSR (62) Open Walnut, California 15.04.2022

19 65.37 Matthew Denny 02.06.1996 AUS 1 Classic Salinas, California 28.05.2016

19 64.90 Dimitrios Pavlidis 21.09.2003 GRE 1 Kansas R (93) Lawrence, Kansas 14.04.2023

19 64.36 Fedrick Dacres 28.02.1994 JAM 1 Big Shot Inv Mona 18.01.2014

20 66.90 71.00 PB Mykolas Alekna 18.09.2002 LTU 1 Cal v Stanford Berkeley, California 29.04.2023

20 68.24 PB Lawrence Okoye 06.10.1991 GBR 3cA Werfertage Halle 19.05.2012

20 67.12 PB Traves Smikle 07.05.1992 JAM 1 NC Kingston 30.06.2012

20 66.75 Fedrick Dacres 28.02.1994 JAM 1 Texas R Austin, Texas 29.03.2014

20 66.50 Kamy Keshmiri ¶ 23.01.1969 USA 1 TAC Houston, Texas 17.06.1989

20 66.02 Robert Harting 18.10.1984 GER 2cA Diskus-Cup Wiesbaden 28.05.2005

20 65.97 PB Viktor Butenko 10.03.1993 RUS 1 Club Ch Sotši 25.05.2013

20 65.78 Claudio Romero 10.07.2000 CHI 2 NCAA East Jacksonville, Florida 28.05.2021

20 65.74 Julian Wruck 06.07.1991 AUS 1 Geelong 18.12.2011

20 65.88 Steven Richter 05.04.2003 GER 1 Sole Cup (17) Schönebeck 02.06.2023

21 67.21 68.75 Kristjan Čeh 17.02.1999 SLO 1 Ciglarič Maribor 23.06.2020

21 68.16 PB Julian Wruck 06.07.1991 AUS 1 Claremont, California 01.06.2013

21 67.36 Georgiy Kolnootchenko 07.05.1959 BLR 1 Stavropol 13.05.1980

21 67.26 Yuriy Dumchev 05.08.1958 RUS 1 Leselidze 23.03.1980

21 67.02 PB Claudio Romero 10.07.2000 CHI 1 Penn R (126) Philadelphia, Pennsylvania 30.04.2022

21 66.89 Daniel Ståhl 27.08.1992 SWE 1 Steve Scott Inv Irvine, California 03.05.2014

21 66.80 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 GDR 1 GDR v GBR v ROU Dresden 22.06.1975

21 66.76 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 MAL Budapest 22.07.2000

21 66.54 PB Gábor Máté 09.02.1979 HUN 3 MSR Walnut, California 16.04.2000

21 66.52 Luis Mariano Delís ¶ 06.12.1957 CUB 1 Barrientos La Habana 19.05.1979
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22 68.22 70.35 Kristjan Čeh 17.02.1999 SLO 2 Motonet GP Kuortane 26.06.2021

22 68.88 Fedrick Dacres 28.02.1994 JAM 1 King of the Ring Kingston 11.02.2017

22 68.60 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 GDR 1 ASV Köln 21.05.1976

22 68.16 Yuriy Dumchev 05.08.1958 RUS 1 Kalinin 14.08.1980

22 68.04 Luis Mariano Delís ¶ 06.12.1957 CUB 2 DN Galan Stockholm 07.07.1980

22 67.95 Ehsan Hadadi 21.01.1985 IRI 1 Klim Staiki 09.06.2007

22 67.80 PB Adewale Olukoju 27.07.1968 NGR 1 Cal R Modesto, California 11.05.1991

22 67.72 Jason Tunks 07.05.1975 CAN 1 Arlington, Texas 28.03.1998

22 67.45 PB Sam Mattis 19.03.1994 USA 1 College Classic Philadelphia, Pennsylvania 19.03.2016

22 67.23 Martynas Alekna 25.08.2000 LTU 1 Jelgava 09.06.2023

23 68.91 71.27 PB Kristjan Čeh 17.02.1999 SLO 1 British GP/DL Birmingham 21.05.2022

23 69.44 PB Georgiy Kolnootchenko 07.05.1959 BLR 1 USA v URS Indianapolis, Indiana 03.07.1982

23 69.32 PB Ehsan Hadadi 21.01.1985 IRI 1 Tallinn 2008 Tallinn 03.06.2008

23 69.16 Yuriy Dumchev 05.08.1958 RUS 1 Moskva 02.05.1982

23 68.65 Robert Harting 18.10.1984 GER 1 Kaunas 2008 Kaunas 08.06.2008

23 68.61 Reggie Jagers 13.08.1994 USA 1 USATF Des Moines, Iowa 24.06.2018

23 68.36 Fedrick Dacres 28.02.1994 JAM 1 Bauhaus (51)/DL Stockholm 18.06.2017

23 68.26 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 GDR 1 WK Zürich 24.08.1977

23 68.06 Rickard Bruch 02.07.1946 SWE 1 Malmö 21.09.1969

23 67.92 Mario Pestano 08.04.1978 ESP 1 ESP Ch Valencia 22.07.2001

24 70.30 71.86 PB Yuriy Dumchev 05.08.1958 RUS 1 Moskva 29.05.1983

24 71.86 PB Kristjan Čeh 17.02.1999 SLO 1 Heino Lipp (15) Jõhvi 16.06.2023

24 71.29 Daniel Ståhl 27.08.1992 SWE 1 Folksam GP Sollentuna 29.06.2017

24 71.16 PB Wolfgang Schmidt 16.01.1954 GDR 1 Berlin 09.08.1978

24 70.58 Luis Mariano Delís ¶ 06.12.1957 CUB 1 Salinas, California 19.05.1982

24 69.67 Fedrick Dacres 28.02.1994 JAM 1 Bauhaus (52)/DL Stockholm 10.06.2018

24 69.43 Robert Harting 18.10.1984 GER 1 WCh Berlin 19.08.2009

24 69.35 Guðni Valur Guðnason 11.10.1995 ISL 1 Reykjavík 16.09.2020

24 68.98 Mike Buncic ¶ 25.07.1962 USA 1 Stanford, California 20.06.1987

24 68.82 Jürgen Schult 11.05.1960 GDR 1 Berlin 15.07.1984

25 70.24 71.06 PB Luis Mariano Delís ¶ 06.12.1957 CUB 1 Barrientos La Habana 21.05.1983

25 70.86 Mac Wilkins 15.11.1950 USA 1 San José, California 01.05.1976

25 70.78 PB Fedrick Dacres 28.02.1994 JAM 1 Mohammed VI/DL Rabat 16.09.2019

25 70.29 Mauricio Ortega 04.08.1994 COL 1 Jornada LancamentosVila Mova de Cerveira 22.07.2020

25 70.10 Gerd Kanter 06.05.1979 EST 1c2 comp 2 Chula Vista, California 28.04.2005

25 70.00 PB Juan Martínez Brito ¶ 17.05.1958 CUB 2 Barrientos La Habana 21.05.1983

25 69.96 Frantz Kruger 22.05.1975 RSA 2 Engen Stellenbosch 30.03.2001

25 69.91 PB John Godina 31.05.1972 USA 1c1 Hartnell Salinas, California 19.05.1998

25 69.74 Jürgen Schult 11.05.1960 GDR 1 Berlin 22.09.1985

25 69.72 Daniel Ståhl 27.08.1992 SWE 1 NC (123) Eskilstuna 26.08.2018

26 70.30 74.08 PB Jürgen Schult 11.05.1960 GDR 1 Neubrandenburg 06.06.1986

26 71.86 PB Daniel Ståhl 27.08.1992 SWE 1 Bottnarydskastet Bottnaryd 29.06.2019

26 71.70 PB Róbert Fazekas ¶ 18.08.1975 HUN 1 MAL Szombathely 14.07.2002

26 69.74 Luis Mariano Delís ¶ 06.12.1957 CUB 1 Barrientos La Habana 19.05.1984

26 69.66 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 WP Johannesburg 12.09.1998

26 69.35 Gerd Kanter 06.05.1979 EST 2 Tammert Tallinn 16.09.2005

26 69.21 PB Andrius Gudžius 14.02.1991 LTU 1 WCh (16) London 05.08.2017

26 69.20 Mac Wilkins 15.11.1950 USA 1 AAU Westwood, California 10.06.1977

26 69.15 Piotr Małachowski 07.06.1983 POL 2 WCh Berlin 19.08.2009

26 69.08 Georgiy Kolnootchenko 07.05.1959 BLR 1 WP Canberra 04.10.1985
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27 70.74 73.38 PB Gerd Kanter 06.05.1979 EST 1 Helsingborg 04.09.2006

27 71.37 Daniel Ståhl 27.08.1992 SWE 1 Folksam GP Sollentuna 10.08.2020

27 71.25 Róbert Fazekas ¶ 18.08.1975 HUN 1 WP Madrid 21.09.2002

27 70.66 PB Robert Harting 18.10.1984 GER 1 Danek Turnov 22.05.2012

27 70.48 Mac Wilkins 15.11.1950 USA 1 San José, California 29.04.1978

27 70.32 PB Frantz Kruger 22.05.1975 RSA 1 Salon-de-Provence 26.05.2002

27 70.06 PB Romas Ubartas ¶ 16.05.1960 LTU 1 Smalininkai 08.05.1988

27 70.00 Luis Mariano Delís ¶ 06.12.1957 CUB 1 Barrientos La Habana 31.03.1985

27 69.96 Arthur Burns 19.07.1954 USA 1 Hayward, California 26.06.1982

27 69.95 PB Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1c1 Salon-de-Provence 25.05.2006

28 70.91 73.88 PB Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 NC Kaunas 03.08.2000

28 71.40 Daniel Ståhl 27.08.1992 SWE 1 Bottnarydskastet Bottnaryd 10.07.2021

28 70.93 Gerd Kanter 06.05.1979 EST 1 Helsingborg 28.06.2007

28 70.83 Róbert Fazekas ¶ 18.08.1975 HUN 2 Vard Rethymno 23.06.2004

28 70.72 Imrich Bugár 14.04.1955 CZE 1 AUT v HUN v TCH Schwechat 18.06.1983

28 70.66 Mac Wilkins 15.11.1950 USA 1 AAU Walnut, California 16.06.1979

28 70.46 Jürgen Schult 11.05.1960 GDR 1 Berlin 13.09.1988

28 70.42 Simon Pettersson 03.01.1994 SWE 1 NC (127) Norrköping 06.08.2022

28 69.91 Robert Harting 18.10.1984 GER 2 FBK-Games Hengelo 08.06.2013

28 69.90 PB Jason Young ¶ 27.05.1981 USA 1 TT Open Lubbock, Texas 26.03.2010

29 70.89 71.88 Gerd Kanter 06.05.1979 EST 1cA comp A Salinas, California 08.05.2008

29 71.50 PB Lars Riedel 28.06.1967 GER 1 Werfer-Cup Wiesbaden 03.05.1997

29 71.47 Daniel Ståhl 27.08.1992 SWE 1 Club Ch Uppsala 21.06.2022

29 71.32 PB Benjamin Plucknett ¶ 13.04.1954 USA 1 Prefontaine Eugene, Oregon 04.06.1983

29 71.18 PB Arthur Burns 19.07.1954 USA 1 San José, California 19.07.1983

29 70.99 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Engen Stellenbosch 30.03.2001

29 70.98 PB Mac Wilkins 15.11.1950 USA 1 WG Helsinki 09.07.1980

29 70.30 Yuriy Dumchev 05.08.1958 RUS 1 Brjansk 31.07.1988

29 70.26 Imrich Bugár 14.04.1955 CZE 1 ITA v TCH Cagliari 08.09.1984

29 69.04 PB Lukas Weißhaiddinger 20.02.1992 AUT 1 Austrian Open Eisenstadt 09.06.2021

30 70.61 71.84 PB Piotr Małachowski 07.06.1983 POL 1 FBK-Games Hengelo 08.06.2013

30 71.64 Gerd Kanter 06.05.1979 EST 1 BIGBANK Kohila 25.06.2009

30 71.46 Daniel Ståhl 27.08.1992 SWE 1 WCh (19) Budapest 21.08.2023

30 71.26 PB Imrich Bugár 14.04.1955 CZE 1 Jenner San José, California 25.05.1985

30 71.14 PB Antony Washington 16.01.1966 USA 1 Salinas, California 22.05.1996

30 70.98 Arthur Burns 19.07.1954 USA 1 Prefontaine Eugene, Oregon 21.07.1984

30 69.70 PB Géjza Valent 03.10.1953 CZE 2 Nitra 26.08.1984

30 69.50 PB Mario Pestano 08.04.1978 ESP 1 NC Santa Cruz de Tenerife 27.07.2008

30 69.48 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1 NC Frankfurt am Main 29.06.1997

30 69.11 Lukas Weißhaiddinger 20.02.1992 AUT 1 Raiffeisen A. Open Eisenstadt 02.06.2022

31 69.57 70.68   Lukas Weißhaidinger 20.02.1992 AUT 1 Helvetia Discuswurf Schwechat 19.05.2023

31 70.39 Alex Rose 17.11.1991 SAM 1 Oklahoma Throws #3 Ramona, Oklahoma 16.04.2023

31 69.83 Gerd Kanter 06.05.1979 EST 1cA WRC Chula Vista, California 06.05.2010

31 69.69 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 WCh Saint-Denis 26.08.2003

31 69.69 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 Diamond Shanghai 23.05.2010

31 69.39 Andrius Gudžius 14.02.1991 LTU 1 Kaunas 17.05.2022

31 69.18 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1 OD Jena 05.06.1999

31 69.04 Jürgen Schult 11.05.1960 GER 1 Halle 10.05.1992

31 68.94 PB Adam Setliff 15.12.1969 USA 1 Atascadero, California 25.07.2001

31 68.90 Ian Waltz 15.04.1977 USA 1cA Shaw cA Salinas, California 22.05.2008
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32 69.38 70.97 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Vard Rethymno 23.06.2004

32 70.36 Mac Wilkins 15.11.1950 USA 1 Cal R Modesto, California 14.05.1983

32 69.97 Frantz Kruger 22.05.1975 FIN 1 WRC Helsingborg 15.09.2007

32 69.62 PB Timo Tompuri 09.06.1969 FIN 1 ÖSP Helsingborg 08.07.2001

32 69.50 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 Gyulai Budapest 30.07.2011

32 69.35 Andrius Gudžius 14.02.1991 LTU 1 Kaunas Ch-w Kaunas 25.04.2023

32 68.88 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1 Rüdlingen 29.08.1999

32 68.49 PB Casey Malone 06.04.1977 USA 1 Elite Meet Fort Collins, Colorado 20.06.2009

32 68.38 Antony Washington 16.01.1966 USA 1 Elite Tucson, Arizona 09.05.1998

32 68.29 Piotr Małachowski 07.06.1983 POL 1 Skolimowska Cetniewo 01.08.2015

33 70.01 70.82 PB Aleksander Tammert 02.02.1973 EST 1 Denton, Texas 15.04.2006

33 70.67 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 SGP Madrid 16.07.2005

33 70.54 PB Dmitriy Shevchenko ¶ 13.05.1968 RUS 1 Krasnodar 07.05.2002

33 70.44 Mac Wilkins 15.11.1950 USA 2 TAC San José, California 09.06.1984

33 70.38 PB Jay Silvester 27.08.1937 USA 1 Lancaster, California 16.05.1971

33 69.98 John Powell 25.06.1947 USA 1 Cal R Modesto, California 16.05.1981

33 69.72 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1 ISTAF Berlin 01.09.2000

33 69.62 PB Knut Hjeltnes ¶ 08.12.1951 NOR 2 Jenner San José, California 25.05.1985

33 69.08 Antony Washington 16.01.1966 USA 1 WCh Sevilla 24.08.1999

33 68.85 Ehsan Hadadi 21.01.1985 IRI 1 CV Throws - Elite Chula Vista, California 12.04.2018

34 68.74 71.08 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Vard Rethymno 21.07.2006

34 69.72 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1 WCh Edmonton 08.08.2001

34 69.39 PB Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 1 Scotch Plains, New Jersey 08.12.1979

34 68.90 PB Jean-Claude Retel 11.02.1968 FRA 1 Salon-de-Provence 17.07.2002

34 68.76 PB Jarred Rome 21.12.1976 USA 1 Chula Vista, California 06.08.2011

34 68.50 Knut Hjeltnes ¶ 08.12.1951 NOR 2 Salinas, California 12.04.1986

34 68.22 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 FRG 1 Hafnarfjörður 22.06.1988

34 67.68 Piotr Małachowski 07.06.1983 POL 1 Skolimowska TF (5) Cetniewo 29.07.2017

34 67.60 PB Rolf Danneberg 01.03.1953 FRG 1 Berlin 30.05.1987

34 67.59 Gerd Kanter 06.05.1979 EST 1 ERGO Finaal Kohila 31.08.2013

35 68.58 71.56 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Kaunas 2007 Kaunas 25.07.2007

35 70.92 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 FRG 1 Norden 09.09.1989

35 69.50 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1cA Werfertage Halle 24.05.2003

35 69.22 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 2 TFA Wichita, Kansas 31.05.1980

35 68.32 John Powell 25.06.1947 USA 1 London 30.08.1982

35 67.50 PB Ercüment Olgundeniz 07.07.1976 TUR 2 ECCC Vila Real de Santo António 27.05.2012

35 67.38 Rolf Danneberg 01.03.1953 FRG 3 OG Sŏul 01.10.1988

35 67.36 Giovanni Faloci 13.10.1985 ITA 1 Invitation DT Spoleto 29.06.2021

35 67.12 Iosif Nagy 20.11.1946 ROU 1 Bucureşti 30.05.1982

35 66.96 Lois Maikel Martínez 03.06.1981 ESP 1 Castellón 30.06.1996

36 68.51 71.26 PB John Powell 25.06.1947 USA 1 TAC San José, California 09.06.1984

36 71.25 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Danek Turnov 20.05.2008

36 68.32 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 2 Scotch Plains, New Jersey 07.06.1981

36 68.30 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 FRG 1 Cal R Modesto, California 05.05.1990

36 68.12 PB Iosif Nagy 20.11.1946 ROU 2 Zaragoza 22.05.1983

36 68.05 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1cA Werfertage Halle 22.05.2004

36 67.80 PB Alwin Wagner 11.08.1950 FRG 1c1 comp 1 Melsungen 01.07.1987

36 67.39 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 Németh Szombathely 17.06.2015

36 67.38 Rolf Danneberg 01.03.1953 FRG 1 NC Hamburg 12.08.1989

36 67.23 Piotr Małachowski 07.06.1983 POL 3 Gyulai (9) Székesfehérvár 09.07.2019
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37 67.34 69.59 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Jurbarkas 11.08.2009

37 67.96 Mac Wilkins 15.11.1950 USA 1 MSR Walnut, California 24.04.1988

37 67.90 Lars Riedel 28.06.1967 GER 4 WK Zürich 06.08.2004

37 67.18 PB Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 1 Praha 10.07.1974

37 67.13 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 Gyulai Székesfehérvár 18.07.2016

37 67.08 Rickard Bruch 02.07.1946 SWE 1 Malmö 28.09.1983

37 66.96 Alwin Wagner 11.08.1950 FRG 1 Wabern 14.07.1988

37 66.72 PB Jim Seifert 26.11.1962 USA 1 Piscataway, New Jersey 25.03.2000

37 66.51 Lois Maikel Martínez 03.06.1981 ESP 1 Castellón 04.07.2018

37 66.36 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 GER 1 Sindelfingen 14.09.1991

38 67.81 71.26 PB Rickard Bruch 02.07.1946 SWE 1 Malmö 15.11.1984

38 69.38 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1cA Diskus-Cup Wiesbaden 13.05.2006

38 68.71 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 1 West Long Branch, New York 12.11.1983

38 67.98 Lois Maikel Martínez 03.06.1981 ESP 1 Basque Country Ch Durango 14.07.2019

38 67.21 Jürgen Schult 11.05.1960 GER 2 Werfer-Cup Wiesbaden 08.05.1999

38 67.14 Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 1 Oslo 03.07.1975

38 66.86 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 GER 1 Hafnarfjörður 14.08.1992

38 66.70 Iosif Nagy 20.11.1946 ROU 1 Tîrgu Mureş 30.06.1985

38 66.46 PB Niklas Arrhenius 10.09.1982 USA 1 USATF Summer ThrowsProvo, Utah 26.09.2020

38 66.44 Mac Wilkins 15.11.1950 USA 3 Cal R Modesto, California 06.05.1989

39 66.38 68.18 Jürgen Schult 11.05.1960 GER 2 WCh Sevilla 24.08.1999

39 67.90 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 NC Kaunas 24.07.2011

39 66.58 Aleksander Tammert 02.02.1973 EST 2 Klaipėda 23.06.2012

39 66.32 John Powell 25.06.1947 USA 2 Stanford, California 20.06.1987

39 66.04 PB Vladimir Lyakhov 17.06.1937 RUS 1 Tallinn 31.07.1976

39 66.02 Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 1 Liberec 11.07.1976

39 65.80 Alwin Wagner 11.08.1950 FRG 1 Melsungen 07.08.1990

39 65.75 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1 NC Ulm 15.07.2006

39 65.66 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 Dobo SE Series 2 Szombathely 26.07.2018

39 65.52 Sultan Mubarak Al-Dawoodi ¶16.06.1977 KSA 1 Biała Podlaska 18.06.2016

40 65.61 70.28 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Klaipėda 23.06.2012

40 67.28 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 1 Scotch Plains, New Jersey 15.09.1985

40 66.22 John Powell 25.06.1947 USA 1 TAC San José, California 27.06.1987

40 65.81 Jürgen Schult 11.05.1960 GER 2 Halle 27.05.2000

40 65.40 Vladimir Ljahhov 17.06.1937 RUS 1 Viimsi 24.08.1977

40 65.25 Romas Ubartas ¶ 16.05.1960 LTU 1 Vilnius 10.05.2001

40 64.76 Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 2c1 comp 2 München 17.05.1977

40 64.22 Jason Young ¶ 27.05.1981 USA 1 Pickering, Ontario 19.06.2021

40 63.74 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 Dobo SE Series 1 Szombathely 15.10.2019

40 63.16 Alwin Wagner 11.08.1950 FRG 1 Wanfried 29.09.1990

41 63.57 64.95 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 1 Scotch Plains, New Jersey 08.03.1986

41 64.66 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 2cA EP-w Castellón 16.03.2013

41 64.11 John Powell 25.06.1947 USA 2 Stanford, California 03.07.1988

41 64.00 Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 1 Budapest 03.05.1978

41 63.92 Vladimir Ljahhov 17.06.1937 RUS 1 Haapsalu 06.09.1978

41 63.62 Dragan Mustapić 23.03.1963 CRO 2 Split 04.08.2004

41 63.22 Alwin Wagner 11.08.1950 GER 1 Eschwege 14.09.1991

41 62.62 Alfred Oerter 19.09.1936 USA 1 University Park, Pennsylvania 05.08.1978

41 62.46 Robert Weir 04.02.1961 GBR 1 Stoke 21.07.2002

41 62.13 Romas Ubartas ¶ 26.05.1960 LTU 1 Kaunas 08.06.2001
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42 62.82 67.00 Alfred Oerter 19.09.1936 USA 1 Westfield, New Jersey 07.04.1979

42 65.76 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 4cA Werfertage Halle 17.05.2014

42 62.80 Dragan Mustapić 23.03.1963 CRO 1 Split 15.05.2005

42 62.57 Svein Inge Valvik 20.09.1956 NOR 1 Ski 21.07.1999

42 62.48 Juhani Tuomola 03.06.1942 FIN 2 Ylivieska 01.07.1984

42 62.34 Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 1 Nitra 08.09.1979

42 61.94 Alwin Wagner 11.08.1950 GER 1 Neukirchen 23.09.1992

42 61.68 Vladimir Ljahhov 17.06.1937 RUS 1 Tallinn 20.06.1979

42 60.93 Aleksander Tammert 02.02.1973 EST 1 Audentes Tallinn 01.10.2015

42 60.74 Jürgen Schult 11.05.1960 GER 2 Rostock 09.06.2002

43 69.46 PB Alfred Oerter 19.09.1936 USA 1 TFA Wichita, Kansas 31.05.1980

43 62.20 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 1 New York City, New York 05.06.1988

43 61.57 Svein Inge Valvik 20.09.1956 NOR 2cA Diskuspärl Helsingborg 17.06.2000

43 61.26 Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 3 Praha 24.05.1980

43 61.06 Nikolay Kopanev 01.01.1943 RUS 2 Urozhay Donetsk 04.10.1986

43 61.00 PB Klaus Weiffenbach 21.01.1945 FRG 1 Rottershausen 24.07.1988

43 60.13 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Vilnius Ch Vilnius 23.04.2015

43 59.74 Frantz Kruger 22.05.1975 FIN 2 Laihia 04.06.2018

43 59.20 Robert Weir 04.02.1961 GBR 1 Mountain View, California 14.06.2004

43 59.00 Juhani Tuomola 03.06.1942 FIN 1 Kaarina 04.07.1985

44 68.76 Alfred Oerter 19.09.1936 USA 1 Scotch Plains, New Jersey 07.06.1981

44 61.20 Knut Hjeltnes ¶ 08.12.1951 NOR 2 Haugesund 21.06.1996

44 60.24 Pertti Hynni 14.02.1960 FIN 1 NC Vaasa 01.08.2004

44 59.53 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Vilnius Ch Vilnius 21.04.2016

44 58.04 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 1 NJ TAC Trenton, New Jersey 11.06.1989

44 57.78 Jean-Claude Retel 11.02.1968 FRA 7 Metropole Villeneuve d'Ascq 09.06.2012

44 56.17 Johan Åkerlund 30.08.1964 FIN 1 Mustasaari 22.07.2009

44 55.84 Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 7 AX-PS-CX (6) Nitra 06.09.1981

44 55.83 Aleksander Tammert 02.02.1973 EST 4 Throwing series V Kohila 08.09.2017

45 66.12 Alfred Oerter 19.09.1936 USA 1 Westfield, New Jersey 28.03.1982

45 62.62 Pertti Hynni 14.02.1960 FIN 1 Helsinki 26.06.2005

45 62.52 Knut Hjeltnes ¶ 08.12.1951 NOR 2 Modesto R Modesto, California 10.05.1997

45 58.68 Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 3 Praha 08.09.1982

45 58.38 Frantz Kruger 22.05.1975 FIN 1 NC (113) Turku 14.08.2020

45 56.87 Jean-Claude Retel 11.02.1968 FRA 4 Marseille 31.05.2013

45 56.66 Jouni Helppikangas 10.02.1971 FIN 3 Suupohja G Kauhajoki 13.08.2016

45 56.41 Johan Åkerlund 30.08.1964 FIN 1 Kaustinen 26.09.2009

46 64.79 Alfred Oerter 19.09.1936 USA 1 New Rochelle, New York 30.10.1982

46 59.61 Frantz Kruger 22.05.1975 FIN 1 NC (114) Tampere 28.08.2021

46 57.90 Pertti Hynni 14.02.1960 FIN 2 Kerava 28.05.2006

46 56.12 Svein Inge Valvik 20.09.1956 NOR 3 NC Fredrikstad 10.08.2003

46 55.47 Mickaël Conjungo 06.05.1968 FRA 1 Castres 21.05.2014

46 55.20 Juhani Tuomola 03.06.1942 FIN 1 Viiala 12.06.1988

47 67.89 Alfred Oerter 19.09.1936 USA 2 West Long Branch, New York 12.11.1983

47 63.68 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 1 New York City, New York 10.06.1992

47 59.22 Pertti Hynni 14.02.1960 FIN 4 NC Lappeenranta 05.08.2007

47 59.14 Frantz Kruger 22.05.1975 FIN 1 Laihia 13.06.2022

47 56.28 Juhani Tuomola 03.06.1942 FIN 2 Viiala 11.06.1989

47 55.20 Johan Åkerlund 30.08.1964 FIN 3 Raahe 26.07.2012

48 64.39 Alfred Oerter 19.09.1936 USA 2 Scotch Plains, New Jersey 15.09.1985

48 59.08 John Powell 25.06.1947 USA 1 Westwood, California 03.03.1996

48 58.69 Frantz Kruger 22.05.1975 FIN 1 NC (116) Lahti 30.07.2023

48 57.93 Pertti Hynni 14.02.1960 FIN 3 Helsinki 29.05.2008

49 62.40 Alfred Oerter 19.09.1936 USA 2 Ewing, New Jersey 14.06.1986

49 57.12 Klaus Liedtke 05.01.1941 FRG 1 Waderslot 14.10.1990

49 55.97 Pertti Hynni 14.02.1960 FIN 6 NC Espoo 02.08.2009
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age mark PB athlete DOB nat pos meeting venue date

50 55.38 Mike Ransky 26.10.1970 CAN 1 Toronto, Ontario 10.08.2021

50 54.41 Pertti Hynni 14.02.1960 FIN Q 5 NC - qualification Kajaani 07.08.2010

50 53.32 Alfred Oerter 19.09.1936 USA 9 Kansas R Lawrence, Kansas 18.04.1987

71.00 PB Mykolas Alekna 18.09.2002 LTU 1 Cal v Stanford Berkeley, California 29.04.2023

70.35 Kristjan Čeh 17.02.1999 SLO 2 Motonet GP Kuortane 26.06.2021

68.60 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 GDR 1 ASV (32) Köln 21.05.1976

68.24 PB Lawrence Okoye 06.10.1991 GBR 3cA Werfertage Halle 19.05.2012

68.16 Yuriy Dumchev 05.08.1958 RUS 1 Kalinin 14.08.1980

68.16 PB Julian Wruck 06.07.1991 AUS 1 Claremont, California 01.06.2013

68.02 PB Fedrick Dacres 28.02.1994 JAM 1 Triton Inv La Jolla, California 23.04.2016

67.95 Ehsan Hadadi 21.01.1985 IRI 1 Klim Staiki 09.06.2007

67.45 Sam Mattis 19.03.1994 USA 1 College Classic Philadelphia, Pennsylvania 19.06.2016

67.36 Georgiy Kolnootchenko 07.05.1959 BLR 1 Stavropol 13.05.1980

71.56 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Kaunas 25.07.2007

71.26 PB John Powell 25.06.1947 USA 1 TAC San José, California 09.06.1984

71.26 PB Rickard Bruch 02.07.1946 SWE 1 Malmö 15.11.1984

70.92 Wolfgang Schmidt 16.01.1954 GER 1 Norden 09.09.1989

69.50 Lars Riedel 28.06.1967 GER 1 Halle 24.05.2003

69.22 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 2 TFA Wichita, Kansas 31.05.1980

68.18 Jürgen Schult 11.05.1960 GER 2 WCh Sevilla 24.08.1999

68.12 PB Iosif Nagy 20.11.1946 ROU 2 Zaragoza 22.05.1983

67.98 Lois Maikel Martínez 03.06.1981 ESP 1 Basque Country Ch Durango 14.07.2019

67.96 Mac Wilkins 15.11.1950 USA 1 MSR Walnut, California 24.04.1988

70.28 Virgilijus Alekna 13.02.1972 LTU 1 Klaipėda 23.06.2012

69.46 PB Alfred Oerter 19.09.1936 USA 1 TFA Wichita, Kansas 31.05.1980

67.28 Arthur Swarts ¶ 14.02.1945 USA 1 Scotch Plains, New Jersey 15.09.1985

66.22 John Powell 25.06.1947 USA 1 TAC San José, California 27.06.1987

65.81 Jürgen Schult 11.05.1960 GER 2 Halle 27.05.2000

65.40 Vladimir Lyakhov 17.06.1937 RUS 1 Viimsi 24.08.1977

65.25 Romas Ubartas ¶ 16.05.1960 LTU 1 Vilnius 10.05.2001

64.76 Ludvík Daněk 06.01.1937 CZE 2 München 17.05.1977

64.22 Jason Young ¶ 27.05.1981 USA 1 Pickering, Ontario 19.06.2021

63.74 Zoltán Kővágó ¶ 10.04.1979 HUN 1 DOBO SE Series 1 Szombathely 15.10.2019

35 - 39
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